

DIECKMANN<sup>®</sup> Selection  
Tradition seit 1892



# Gourmet-Gerste

Fax  
05152 699 71 29  
oder  
info@dieckmann-  
cereals.de

## BESTELLSCHEIN

Hiermit bestelle ich verbindlich:

### Gerstoni Gourmet-Gerste – köstlich • kerngesund • regional



Classic & Mini 250 g



Fitness-Flocken kernig & fein 500 g



Großpackungen

Probier - Paket		Pack	Preis (inkl. MwSt)*	Anzahl
Gerstoni Classic & Mini		je 1 x 250 g	11,36 € (7,97 €/kg)	
Gerstoni Fitness-Flocken fein & kernig		je 1 x 500 g		
Art.-Nr.:	Kleinpackungen	Pack	Preis (inkl. MwSt)*	Anzahl
110281	Gerstoni Gourmet-Gerste Classic	250 g	2,69 € (10,76 €/kg)	
110381	Gerstoni Gourmet-Gerste Mini	250 g	2,69 € (10,76 €/kg)	
110481	Gerstoni Fitness-Flocken kernig	500 g	2,99 € (5,98 €/kg)	
110581	Gerstoni Fitness-Flocken fein	500 g	2,99 € (5,98 €/kg)	
GV-Sortiment		Sack	Preis (inkl. MwSt)*	Anzahl
110251	Gerstoni Gourmet-Gerste Classic	1 kg	6,95 € (6,95 €/kg)	
110351	Gerstoni Gourmet-Gerste Mini	1 kg	6,95 € (6,95 €/kg)	
110231	Gerstoni Gourmet-Gerste Classic	5 kg	24,00 € (4,80 €/kg)	
110331	Gerstoni Gourmet-Gerste Mini	5 kg	24,00 € (4,80 €/kg)	
110431	Gerstoni Fitness-Flocken kernig	3 kg	11,85 € (3,95 €/kg)	
110531	Gerstoni Fitness-Flocken fein	3 kg	11,85 € (3,95 €/kg)	

Mindestbestellwert 20,00€

\*Zzgl. Versand und Verpackung innerhalb von DE 4,95 € (inkl. MwSt).  
Bestellungen ab 49 € versandkostenfrei.

Kunden-Nr.: \_\_\_\_\_

Name, Vorname: \_\_\_\_\_

Straße: \_\_\_\_\_ PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

E-Mail: \_\_\_\_\_ Telefon-Nr.: \_\_\_\_\_

Zahlungsmöglichkeiten (bitte ankreuzen):  Vorkasse (Neukunden)  Rechnung

Ich möchte den Gerstoni Newsletter mit kreativen Rezeptideen erhalten.

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Dieckmann Cereals GmbH.

Datum/Unterschrift: \_\_\_\_\_